Assunto

11/09/2025, 13:51

Zimbra

De : Gustavo Souza Maciel <gmaciel@comusa.rs.gov.br> Ter, 19 de ago de 2025 11:06
: Re: Processo de compra registros de gaveta

Re: Processo de compra registros de gaveta

Para : Ana Carolina Dalmolin

<adalmolin@comusa.rs.gov.br>

Cc : Rubens Eduardo Graeff

<reduardo@comusa.rs.gov.br>, Daiane da Silveira
Fernandes <dfernandes@comusa.rs.gov.br>

Bom dia Ana.

Segue a previsao de demanda para a Operagao:

adalmolin@comusa.rs.gov.br
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REGISTRO DN 250 C/ 2
FLANGE
REGUSTRI DN 300 C/ 2
FLANGE
REGISTRO DN 350 C/ 2
FLANGE
REGISTRO DN 400 C/ 2
FLANGE
REGISTRO DN 500 C/ 2
FLANGE
REGISTRO DN 600 C/ 1
FLANGE
Atenciosamente,

Gustavo Souza Maciel
Coordenador de Operagao

COMUSA - Servicos de Agua e Esgoto de Novo Hamburgo
Av. Coronel Travassos, 287 Novo Hamburgo - RS

Fones: (51)30361121 Ramal 1177 - (51)99187-6243
gmaciel@comusa.rs.gov.br

De: "Ana Carolina Dalmolin" <adalmolin@comusa.rs.gov.br>

Para: "Gustavo Souza Maciel" <gmaciel@comusa.rs.gov.br>, "Geovano Klafke Mendes"
<gkmendes@comusa.rs.gov.br>, "Deivid de Mello" <dmello@comusa.rs.gov.br>

Cc: "Rubens Eduardo Graeff" <reduardo@comusa.rs.gov.br>, "Daiane da Silveira
Fernandes" <dfernandes@comusa.rs.gov.br>

Enviadas: Quinta-feira, 10 de julho de 2025 11:39:01

Assunto: Processo de compra registros de gaveta

Prezados,

Concomitante ao processo de aquisicao de tubos e conexdes em PEAD, o setor de
Projetos e Obras também realizara o processo de aquisigao dos registros de gaveta.

Desta forma, conforme ja solicitado o levantamento dos quantitativos de cada
coordenacao pelo Coord. Gustavo, solicito que este levantamento seja encaminhado em
resposta a este e-mail.

Obrigada.

At.te,

Eng? Ana Carolina Dalmolin

CREA/RS 260775

Setor de Projetos e Obras

Comusa - Servicos de Agua e Esgoto de Novo Hamburgo
Fone: (51) 30361121
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Esta mensagem foi verificada pelo sistema de antivirus e
acredita-se estar livre de perigo.

Esta mensagem foi verificada pelo sistema de antivirus e
acredita-se estar livre de perigo.
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